
Městská časť Bratislava-Staré Město

Odběratel'
Městská časť Bratislava-Staré Město
Vajanského nábrežie 3
81421 BRATISLAVA
IČO : 00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úvěrová banka., a.s., č.účtu IBAN SÍC02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodavateli
A.LI. Technické služby s.r.o.
Panónska cesta 34 A
85104 Bratislava
rČO : 45917833 DIČ : 2023138755

Objednávka č. 487/2018
Údržba budov, priestorov a objektov 05 6 O 635006 0219 4 2 Analytika: 609 Zdroj: 41

Předmět objednávky Spolu
Eur

Podťa zmluvy 511/2016 si u Vás objednáváme kosenie v mesiaci máj 2018 podl'a přílohy.

SPOLU 11873.99

Přesná adresa a PSČ
odberatďa, ktorému má
byť faktura zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Městská časť Bratislava-Staré Město
Vajanského nábrežie 3

81421 Bratislava

30 dni od doruČema faktury

Předmět objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Ing. Tomáš Ferenčucha
Tel.: 02/59246325
Email; tomas.ferencuchaia5staremesto.sk

Datum vystavenia: 30.04.2018

Vyhotovil: Ferenčucha Tomáš, lne.

Podpis:
Calpašová Anna, RNDr



příloha kobj.č. 487/2018

Parky

Hvtezdoslavovo namestie
Safarikovo namestie- Kačacia fontána

Grassalkovichova záhrada
Vajanského nábrežie -park
cel kovo

Parkovo upravené plochy
Belopotockého
<oílárovo namestie
Americké námestie
Dvořákovo nábrežie
Fajnorovo nábrežie
Jakubovo námestie
<meťovo námestie
^ám. Slobody - Úřad vlády
Rázusovo nábrežie
Rudnayovo námestie
Safarikovo námestie- fontána Marína
cel kovo

Dětské íhriská a materské školy
MS 29. augusía
MS Beskydská
MS Gorazdova
MS Javorínska
MS Karadžičova
MS Kuzmányho
MS Malá
MS Myjavská
MS Špitálská
MS Sulekova
MS Tabáková
cel kovo

kosenie

2682,0
1194,0

13485,0
2993,0

20354,0

kosenie
3400,0
5244,0
2090,0
7691,0

150,0
2105,0
2746,0
6298,0
2893,0

693,0
4548,0

37858,0

kosenie
375,0
256,0

1427,0
2311,0

876,0
1362,0

943,0
2008,0

251,0
1000,0

151,0
10960,0

D! Jedlíkova | 100,0

Vnútro bloková a s id lísková zeleň
Justičná - Poteká vnútroblok
Krížna - Karadžičova vnútroblok
KýČerského
Kubániho
Měděná úl.
Palackého
Prokopa Vefké ho/Šíp ková
Tabáková park
Lehotského
celkovo

Zeleň popři komunikáciách
Bartókova
Bjornsonova - Záhřebská, vnútroblok
Bjomsonova, predzáhradky
Blumentálska- roh Bernolákova

kosenie
2180,0
4286,0

380,0
412,0
336,0

83,0
935,0
849,0
790,0

10251,0

kosenie
210,0

4088,0
300,0
555,0

frekvencím

3
2

2
2

2
1
1
2
1
1
1
2
2
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

8046
2388
26970
5986
43390

6800
5244
2090
15382
150
2105
2746
12596
5786
693
4545
58140



Brnianska
Čajkovského
Drotárska cesta
Dubová/Gaštanová
Gajova
Gajova/Kle měn sova, predzahradka
Ga stan ova/Zá pádný rad
Gondova
Hrebendova
Chorvátská park
Chorvátská
Jaseňova
Jaseňova 14
JustiČná, predzahradky
<onventná 8
<rčméryho
Lermontovova
Lužická, predzahradky
Majakovského
vlajková
Vláli nová
Vlartínengová
Mikulášská
Mošovského
Mozartova
Má březinách
Má Kalvárii
Mad lomom
Nekrasovova/Lesná
Novosvetská
Ostravská
Pa lán ková
podhorského
Porna
Povraznícka, predzahradky
Povraznícka, vnútroblok
Pražská/Sokolská
Pražská/Za sokolovnou
Při Hradnej studni
Radvánska/Fialkové údolie
Révová
Sokolská
Somolického/Maroíhyho
Somolického/Vlčkova
Staroměstská
Svetlá/Slávičie úd.
Šancová
Škarniclova
Šoltésovej
Šulekova
Tabáková, predzahradky
Tabáková, vnútroblok
Tajovského
Tichá
Wilsonova, predzahradky, vnútroblok
Za sokolovnou
Záhřebská, predzahradky
Za botová
Dobšinského

363,0
463,0

1086,0
54,0

149,0
360,0
200,0

1037,0
566,0

1488,0
250,0
212,0
520,0
248,0
165,0
247,0

88,0
733,0

20,0
10,0

173,0
228,0

7,0
123,0
147,0

39,0
85,0

2070,0
309,0
339,0
130,0

2405,0
237,0

1585,0
771,0
740,0
400,0
228,0
570,0
280,0
800,0
582,0

15,0
20,0

1080.0
51,0

833,0
912,0
250,0
218,0
250,0
444,0
300,0

95,0
607,0
609,0
250,0

1457,0
947,0

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1



Pruger Wallnerova
Zižkova
cel kovo

plocha
Drotárska cesta
Lermontovova
Novosvetská 5-10
Pražská/ Za Sokolovnou
Sokolská
Sokol ská/Oka ni ková 4
S u léková
Malinová
celkovo

2963,1
1248,0

38209,1

kosenie
150,0
80,0

100,0
228,0

3058,0
800,0
800,0
560,0

5776,0

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1

den otvorer

166726,1



"i1.

7.1.

7.1.1.

7.5.

7.5.1.

íí . . • • • ' L . ' • ' • i ;
Kosenie (vrátané naloženia odpadu na určené miesto, ako aj vrátane vyzbíerania

Kosenie trávnika so zhrabaním m2 166726,10 1,0 0,0500 € 0,0600 €

Nakladanie s odpadom (cena bez naloženia odpadu, odvozu a zloženia)

Zhodnotenie vzniknutého odpadu m3 70,00 1,0 22,2670 € 26,7204 €

,' '

10 003,57

10003,57

1 870,43

1 870,43


